

# Nyborg og Rørdam Advokatfirma P/S

Store Kongensgade 77, 1264 København k

CVR-nr. 35 47 11 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Erik Nyborg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nyborg og Rørdam Advokatfirma P/S Store Kongensgade 77 1264 København k
	CVR-nr.: 35 47 11 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne Heide-Jørgensen Lars Melchior Kongsted Kjeldsen Maryla Rytter Wróblewski Janie Charlotte Nielsen Henriette la Cour Hanne Rønnow Rahbæk Holten Jakob Grøndahl Henrik Johann Fürstenberg Johan Leonhard David Neutzsky-Wulff
<b>Direktion</b>	Erik Nyborg, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.198 t.kr. mod -876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Der indregnes ikke skatter i årsregnskabet, idet selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt. De skattepligtige indkomster beskattes ved kapitalejerne

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.913.262</b>	<b>40.851.315</b>
1 Personaleomkostninger	-46.103.387	-42.033.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.531	-38.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.258.656</b>	<b>-1.220.312</b>
Andre finansielle indtægter	109.289	395.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.367	-50.783
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.197.734</b>	<b>-875.879</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.197.734</b>	<b>-875.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.197.734	-875.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.197.734</b>	<b>-875.879</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.814	160.065
Materielle anlægsaktiver i alt	190.814	160.065
4 Deposita	357.849	346.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	357.849	346.591
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>548.663</b>	<b>506.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.746.155	16.574.754
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.179.166	6.376.900
Periodeafgrænsningsposter	1.193.065	1.359.440
Tilgodehavender i alt	20.118.386	24.311.094
5 Likvide beholdninger	185.474.367	248.313.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>205.592.753</b>	<b>272.624.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>206.141.416</b>	<b>273.131.327</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.610.000	1.610.000
Overført resultat	<u>3.179.166</u>	<u>6.376.900</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.789.166</u></b>	<b><u>7.986.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24.582	67.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.998	156.625
Klienttilsvar	176.693.706	243.476.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.102.710	15.876.251
Anden gæld	<u>6.420.254</u>	<u>5.567.156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.352.250</u>	<u>265.144.427</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.352.250</u></b>	<b><u>265.144.427</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>206.141.416</u></b>	 <b><u>273.131.327</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.610.000	7.252.779	8.862.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-875.879	-875.879
Egenkapital 1. januar 2025	1.610.000	6.376.900	7.986.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.197.734	-3.197.734
	<b><u>1.610.000</u></b>	<b><u>3.179.166</u></b>	<b><u>4.789.166</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	45.833.066	41.797.591
Pensioner	92.978	78.046
Andre omkostninger til social sikring	<u>177.343</u>	<u>157.918</u>
	<b><u>46.103.387</u></b>	<b><u>42.033.555</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>28</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.600	48.846
Andre finansielle omkostninger	<u>2.767</u>	<u>1.937</u>
	<b><u>48.367</u></b>	<b><u>50.783</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.660.796	1.660.796
Tilgang i årets løb	<u>99.280</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.760.076</u></b>	<b><u>1.660.796</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.500.731	-1.462.659
Årets afskrivninger	<u>-68.531</u>	<u>-38.072</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-1.569.262</u></b>	<b><u>-1.500.731</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>190.814</u></b>	<b><u>160.065</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	346.591	346.591
Tilgang i årets løb	31.335	0
Afgang i årets løb	<u>-20.077</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>357.849</u></b>	<b><u>346.591</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>357.849</u></b>	<b><u>346.591</u></b>

**5. Likvide beholdninger**

Af likvide beholdninger indestår t.kr. 177.011 på klientkonti.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en månedlig leje på t.kr 111 med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Selskabet har også indgået lejekontrakter på parkeringspladser med en månedlig leje på t.kr. 19. Det samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.345.

Årsrapporten for Nyborg og Rørdam Advokatfirma P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
